
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.86.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 

„Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Przyrów”. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do oceny ofert oraz propozycji wyboru 
najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postepowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Przyrów” w następującym składzie: 

1) Joanna Nowakowska - Przewodnicząca komisji; 

2) Robert Deska - Z-ca przewodniczącej komisji; 

3) Mirosław Czarnecki - Członek; 

4) Anna Lewandowska - Sekretarz. 

§ 2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na 
udzielenie lub unieważnienie zamówienia publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji 
Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CECA01BB-442D-45E6-A013-86126ED712C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


